Memorando – 04/2022

12 de dezembro de
2022

RESULTADO PRELIMINAR DAS ELEIÇÕES

Divulgamos a apuração dos votos do processo eleitoral para recomposição do colegiado

do curso superior de Tecnologia em Gestão de Turismo, informando que recursos

contra a apuração dos votos deverão ser encaminhados para pauloricardo@ifsp.edu.br

até o dia 13 de dezembro de 2022 às 23:59h. O resultado dos recursos e a homologação

do resultado das eleições ocorrerá no fim do prazo recursal.

CANDIDATOS DISCENTES

PEDRO MIGUEL PERES DE OLIVEIRA PRIMEIRO TITULAR

VICTOR MANOEL SOUZA

PRIMEIRO SUPLENTE

ALINE ROCHA OMORI SEGUNDO TITULAR

KELVIM DE SOUZA CASTILHO SEGUNDO  SUPLENTE

Apuração dos votos dos representantes discentes:

https://helios.ifsp.edu.br/helios/e/4169_eleicao_colegiado_turismo_discentes

CANDIDATOS TÉCNICO(A) EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS OU

PEDAGOGO(A): Não houve inscritos

Assim, foram indicados os servidores abaixo conforme o artigo 2.1.3 do
Edital n.  89/2022:

PEDAGOGO (TITULAR)                     PRONTUÁRIO
 ANTONIO GONCALVES PEDROSO  ST070841

PEDAGOGA (SUPLENTE)
RUTHE SALES CARNEIRO                BT211345

Atenciosamente,

Marina Monteiro Da Silva

Presidenta da Comissão Eleitoral

1/1

mailto:pauloricardo@ifsp.edu.br
mailto:pauloricardo@ifsp.edu.br
https://helios.ifsp.edu.br/helios/e/4169_eleicao_colegiado_turismo_discentes

		2022-12-12T18:42:00-0300